2024/04/27 06:59 1/1 本校新交換機系統分機振鈴方式公告

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2011/02/14

本校新交換機系統分機振鈴方式公告

主旨：本校新交換機系統分機振鈴方式公告

說明：

本校新交換機系統業已完成建置。1.
原交換機系統為日規廠牌OKI，型號為IOX-1300；新交換機系統為歐規廠牌Aastra，型號為MX-ONE，因2.
系統設計不同，振鈴方式不同，詳細說明如下：

新系統原廠設定之振鈴方式：1.
內線分機互撥，振鈴聲為一長音，振鈴時間每次間隔為三秒鐘。
校外直撥DID門號，振鈴聲為二短音，振鈴時間每次間隔為三秒鐘。
校外撥進本校總機代表號(03)5715131或0928-735131，經由自動總機語音轉接分機，振鈴
音為一長音，間隔五秒後轉為正常振鈴。

分機撥出使用時，拿起話筒的撥號音為嘟長音是正常狀況非故障，請直接撥號。2.
校內分機無法使用，請於上班時間利用其他分機撥打#99通知總機處理。3.
若有相關問題，請電分機31096張小姐洽詢。4.
造成不便之處，敬請見諒。5.

—- 計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20110214_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20110214_01

	本校新交換機系統分機振鈴方式公告